
Tourenplan  -  Schuljahr  2011  /  2012

Zeit Haltestellen Anzahl Zeit Anzahl Zeit Anzahl 

km ab Stadt / Gemeinde / Ortsteil Einstiegs- / Ausstiegsstelle Schüler km an Schüler km an Schüler

0 06:20 Frankenhain BHST Tautenhainer Straße 1

06:26 Frankenhain OT Oberfrankenhain Schmiede 1

06:30 Tautenhain BHST Tautenhainer Straße 2

06:35 Ottenhain Am Strand 1

06:40 Geithain Str. der Einheit 1

06:44 Geithain BHST Altenburger Straße 1

06:47 Geithain BHST Bahnhof 2

06:48 Geithain BHST Dresdener Straße 4

06:53 Bruchheim Bruchheim 2

06:53 Brucheim vom Los 20 ZB nach Ossa Wende warten auf Los 20 1

06:59 Ossa Wendestelle/ Haltestelle 0

07:05 Rathendorf Abzw. Narsdorf 1

07:10 Narsdorf Abzw. Rathendorf 1

07:15 Narsdorf BHST Siedlung 1

Anzahl Anzahl

km Zeit Haltestelle Schule Schüler km Zeit Anzahl km Zeit Schüler

ges. an Schule / Schulen Einstiegs- / Ausstiegsstelle ges. ges ab Schüler ges. ab ges.

07:30 GY Penig Schützenhausweg 4 18 15:45

36 MW

Frankenhain -> Penig

Frühbeförderung
Rückbeförderung

Rückfahrt 1

Info Telefon: 0 37 24-13 13 15

18.08.201110:09 18.08.2011


